
CAMERA DI COMMERCIO
DEL SUD EST SICILIA

                    

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
         N°  31       DEL  22/03/2019            

AREA  ANAGRAFICA CERTIFICATIVA  

UFFICIO ALBI E RUOLI  

IL DIRIGENTE 

Oggetto: Ruolo dei Periti e degli Esperti; Iscrizioni, Modifiche e Cancellazioni.
                Determinazioni.-

- VISTO  l’art.32 del T.U., approvato con Regio Decreto n.2011 del 20.09.1934;
- VISTO l’art.2 del Decreto Legge Luogotenenziale n.315 del 21.09.1944;
- VISTO il Decreto Ministeriale 29.12.1979, che approva il regolamento tipo per la formazione 

del Ruolo dei periti e degli esperti presso le Camere di Commercio I.A.A.;
- VISTA  la delibera di Giunta Camerale n.179 del 31.09.1980, con la quale la Camera di 

 Commercio di Catania ha adottato il nuovo regolamento tipo sopracitato;
- VISTA la delibera di Giunta Camerale n.260 del 21.06.2004;
- VISTO il D.  Lgs. n.147 del 06/08/2012 art.18;
- VISTE le risultanze istruttorie del responsabile del procedimento amministrativo che ha 

 accertato la sussistenza dei requisiti morali previsti dall’art.5 del Regolamento tipo dei Periti ed 
 Esperti;

- VISTA la deliberazione del Consiglio Camerale n.4 del 15/09/2008, con la quale è stato 
 approvato il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

- VISTA la determinazione n.13 del 03/02/2009,con la quale è stato definito il nuovo 
 assetto organizzativo degli uffici e dei servizi camerali;

- VISTA la Deliberazione di Giunta Camerale n.97 del 10/07/2012,avente per oggetto 
 “Riorganizzazione Uffici Camerali:Presa d'atto”;  

- VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n.9 del 13/03/2013,relativa alle 
 “Modifiche al Regolamento per la formazione del Ruolo dei Periti ed Esperti presso la Camera 
  di Commercio I.A.A. di Catania, approvata dal Ministero dello Sviluppo Economico;

- VISTO lo statuto vigente della Camera di Commercio di Catania adottato con deliberazione del 
 Consiglio Camerale n.5 del 31.07.2003 e approvato dalla Regione Siciliana con D.A. n.3208/25 
 del  29.10.2003;

- VISTA la deliberazione di Giunta Camerale n.16 11.12.2017 avente per oggetto “Organigramma 

Camera di Commercio I.A.A. del Sud Est Sicilia
Sede legale: via Cappuccini, 2 -  95124 Catania – tel 095 7361111 – fax 095 7361301
Sede secondaria:  piazza della Libertà, 1 – 97100 Ragusa 
Sede secondaria: via Duca degli Abruzzi, 4 – 96100 Siracusa 
www.ctrgsr.camcom.gov.it   - PEC   ctrgsr@pec.ctrgsr.camcom.it  
Codice fiscale e partita IVA: 05379380875
Codice di fatturazione elettronica: ZBSD2P

Ufficio del Segretario Generale
Registro Generale delle
Determinazioni Dirigenziali

N 43   del 22/03/2019

http://www.ctrgsr.camcom.gov.it/
mailto:ctrgsr@pec.ctrgsr.camcom.it


CAMERA DI COMMERCIO
DEL SUD EST SICILIA

                    
Camerale”.

D E T E R M I N A
- di aggiornare il  Ruolo dei Periti  e degli  Esperti,  sulla base degli  esiti  espressi  nel documento 

allegato “A” alla presente determinazione, della quale costituisce parte integrante e sostanziale.
- Il presente provvedimento sarà pubblicato in ottemperanza a quanto disposto dal D.Lgs. n.33/2013.

Catania, 22/03/2019
 

               IL DIRIGENTE  
                              (Dott.ssa Antonietta Caltabiano)

Camera di Commercio I.A.A. del Sud Est Sicilia
Sede legale: via Cappuccini, 2 -  95124 Catania – tel 095 7361111 – fax 095 7361301
Sede secondaria:  piazza della Libertà, 1 – 97100 Ragusa 
Sede secondaria: via Duca degli Abruzzi, 4 – 96100 Siracusa 
www.ctrgsr.camcom.gov.it   - PEC   ctrgsr@pec.ctrgsr.camcom.it  
Codice fiscale e partita IVA: 05379380875
Codice di fatturazione elettronica: ZBSD2P

http://www.ctrgsr.camcom.gov.it/
mailto:ctrgsr@pec.ctrgsr.camcom.it


CAMERA DI COMMERCIO
DEL SUD EST SICILIA

                    
                                                                    

ALLEGATO “A”

 RUOLO PERITI ED ESPERTI
CATANIA

ELENCO NOMINATIVI ISCRITTI  NEL  RUOLO DEI PERITI E DEGLI 
ESPERTI CON DETERMINAZIONE N.   DEL22/03/2019

DATA PROTOCOLLO:389 DEL 6/3/2019 
NOME:  CAVALERI FRANCESCA AGATA
DATA DI NASCITA: CATANIA IL 02/09/1982
CATEGORIA:  XXII°: ATTIVITA' VARIE 
SUB CATEGORIA: STIMA E VALUTAZIONE DEGL IMMOBILI

Camera di Commercio I.A.A. del Sud Est Sicilia
Sede legale: via Cappuccini, 2 -  95124 Catania – tel 095 7361111 – fax 095 7361301
Sede secondaria:  piazza della Libertà, 1 – 97100 Ragusa 
Sede secondaria: via Duca degli Abruzzi, 4 – 96100 Siracusa 
www.ctrgsr.camcom.gov.it   - PEC   ctrgsr@pec.ctrgsr.camcom.it  
Codice fiscale e partita IVA: 05379380875
Codice di fatturazione elettronica: ZBSD2P

http://www.ctrgsr.camcom.gov.it/
mailto:ctrgsr@pec.ctrgsr.camcom.it

	CAMERA DI COMMERCIO

